
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “SANDRO PERTINI” ASCIANO 
Via San Francesco, 1 – 53041 Asciano (SI)     

C.M. SIIC814003 – C.F. 92031340521 
Tel.: 0577/718357  

www.icpertini.edu.it  
e-mail: siic814003@istruzione.it - siic814003@pec.istruzione.it 

 

 
 

 

A tutto il personale Ata  
a Tempo Indeterminato 

        SEDE 

  All’Albo della Scuola 

 Al sito web 
 
 
 
 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto provvisorie personale ATA a.s. 2024/2025, 
per individuazione soprannumerari a.s. 2025/26. 

 
 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA l’ O.M. n. 36 del 28 febbraio 2025 

VISTI gli articoli 19 e 21 del CCNI sulla mobilità 2025/28 
 

DECRETA 
 

Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, in data 31 marzo 2025 la pubblicazione al sito web 

dell’Istituto delle graduatorie interne di Istituto provvisorie, relative al personale ATA, titolare con contratto di 

lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti 

connessi al normale avvio dell’a. s. 2025/2026. 
 

Avverso le allegate graduatorie è ammesso reclamo motivato al D.S., entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione. 

I reclami, da inviare unicamente via email, saranno esaminati con l’adozione di eventuali provvedimenti 

correttivi degli atti contestati. Trascorso tale termine, l’atto diventa definitivo.  

Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse pubblicata nel sito web al seguente link 
  

https://icpertini.edu.it/graduatorie-soprannumerari-ata/ 
 
 
 
 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Annarita Magini 

(firmato digitalmente) 
 

 

SIIC814003 - A879916 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002661 - 31/03/2025 - VII - U

Firmato digitalmente da ANNARITA MAGINI


		2025-03-31T11:28:24+0200
	ANNARITA MAGINI




